АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 июня  2022 г.                                   с. Малиново                                               № 17-па

О внесении изменений в постановление  администрации Малиновского сельского поселения   от 26 декабря 2019 года № 64-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Малиновского  сельского поселения  и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Малиновского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Малиновском  сельском поселении», утвержденного решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 13.11.2020 г № 3,
           администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Малиновского сельского поселения  и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Малиновского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 26 декабря 2019 года № 64-па (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1 В абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 части 1 Порядка слова «Администрацией Приморского края (далее соответственно - межбюджетные трансферты, включенные в  перечень), используются коды, установленные приказом департамента финансов Приморского края от 10 декабря 2015 № 256 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к краевому бюджету и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края») заменить словами «Правительством Приморского края (далее соответственно - межбюджетные трансферты, включенные в  перечень), используются коды, установленные приказом министерства  финансов Приморского края «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к краевому бюджету и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края»).
          2. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания.
          3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                                   Шкаева О.Н.

image1.wmf

oleObject1.bin